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Editörden...

 2025 Mart sayımızdan herkese merhaba. 5. yılını doldurmaya doğru ilerleyen D-Sanat, Sanat ve 

Tasarım Dergimizin bu sayısında 13 adet araştırma ile karşınızdayız. Büyümeye devam eden 

dergimizin araştırma alanları genişledikçe ve ilgili disiplinlerden farklı araştırmalar geldikçe bizler de 

işimize daha büyük bir şevk ile sarılıyoruz. Bu bağlamda Sayın Betül Küçük ve Sayın Emre Yaman'ın 

araştırması, editörlüğümüz için ilgi çekici oldu. Sanatın yerel kültürden beslenmeden evrensel 

olamayacağı gerçeği çerçevesinde, bu iki genç yazarın Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait, Süleymaniye 

Yazma Eser Kütüphanesi'ndeki eşsiz yazma eserler üzerine yaptığı değerli araştırma, geçmiş 

kültürümüze ait eserlerin korunması ve konservasyonu ile ilgili ne denli değerli bir çaba içinde 

olduklarının da göstergesi olarak karşımızda duruyor. Öte yandan Sayın Hatice Şimşek'in Çağdaş Türk 

Sanatı tarihinde ender ressamlardan olan Saip Mualla Tuna üzerine yaptığı araştırması da bizleri 

heyecanlandırdı. Araştırma konusunun pek de karşılaşılmamış bir sanatçı üzerine yapılması, 

araştırmayı değerlendiren hakemlerimizin de takdirle karşıladığı ve bizlere özel olarak olumlu geri 

dönüt sağladıkları bir süreçle sonlandı. Bu sayımızda, değerli bilgi birikimleri ve görüşleri ile dergimize 

katkılarını esirgemeyen 46 hakemimiz, ülkemizin dört bir yanındaki üniversitelerden D-Sanat'a katkı 

sundu. Her birinin değerinin çok iyi bilincindeyiz. Dergimizin uluslararası yolculuğunda gelen bir takım 

tavsiyeler üzerine kolları sıvadık ve yabancı ülkelerdeki meslektaşlarımıza D-Sanat'ı anlattık. Netice 

itibari ile Filipinler'den Doç. Dr. Jennifer Valencia, İngiltere'den Prof. Dr. Michael Wayne, Dr. Öğr. Üyesi 

Amy Johnstone ve Dr. Tom Six, İran'dan Dr. Öğr. Üyesi Pinky Chadha, Kanada'dan Prof. Dr. Tristan 

Carter, Amerika Birleşik Devletleri'nden Dr. Nancy Martin ve Yunanistan'dan Prof. Ioannis Toulis 

editöryal kurulumuzda görev almayı kabul ederek D-Sanat'ın uluslararası yolculuğuna resmi bir 

biçimde girmesine vesile oldular. Son olarak da D-Sanat'ın ISI Indexing'e yaptığı başvurunun kabul 

edildiğini ve dergimizin artık ISI kapsamına giren ilgili indekslerde tarandığını da duyurmak isteriz. 

Yolumuz uzun ve yapmamız gereken çalışma çok. Bu süreçte yanımızda olan tüm meslektaşlarımıza 

sonsuz teşekkürler. Bir sonraki sayımızda görüşmek ümidi ile esen kalın.

Mart 2025

Prof. Dr. Levent MERCİN
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“Sanatkar, toplumda uzun mücadele ve gayretlerden sonra alnında ışığı ilk hisseden insandır.”

Mustafa Kemal ATATÜRK
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